PAGE
2

	Заявитель:

ООО Центр строительных экспертиз «Техносервис и контроль»

Елены Стасовой ул.39, оф.213,

г.Красноярск, 660130
Организатор закупки:

ОАО «Красноярский машиностроительный завод»

пр.им.газеты «Красноярский рабочий», 29, г.Красноярск, 660123

Решение №016-18.1

«28» февраля  2014 года

                 г. Красноярск

Комиссия Красноярского УФАС России по рассмотрению жалоб на нарушения при организации и проведении торгов, а также порядка заключения договоров в составе: председатель Комиссии – Харченко О.П., заместитель руководителя управления – начальник аналитического отдела, члены Комиссии: Бычкова Я.Ю., начальник отдела контроля  закупок, Ильяшенко О.Ю., заместитель начальника отдела контроля  закупок (далее – Комиссия), рассмотрев  в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон) жалобу   ООО Центр строительных экспертиз «Техносервис и контроль» на действия организатора закупки ОАО «Красноярский машиностроительный завод» при проведении  запроса котировок «на обследование строительных конструкций зданий и сооружений» (извещение №31400887454) решила:

1. Оставить жалобу ООО Центр строительных экспертиз «Техносервис и контроль» на действия организатора закупки ОАО «Красноярский машиностроительный завод» при проведении  запроса котировок «на обследование строительных конструкций зданий и сооружений» (извещение №31400887454) без рассмотрения.
2. В связи с внесением организатором закупки изменений в части исключения из технического задания закупочной документации требований к участникам закупки, явившихся основанием для подачи ООО Центр строительных экспертиз «Техносервис и контроль», материалы жалобы в структурное подразделение Красноярского УФАС России, в функции которого входит осуществление контроля за соблюдением антимонопольного законодательства, не передавать.

	Председатель Комиссии

	О.П.Харченко

	Члены Комиссии

	Я.Ю. Бычкова

	О.Ю. Ильяшенко

1